
UCHWAŁA NR XIII/182/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ustroń na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019, 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  2018, 
poz. 2204 ze zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę, Burmistrzowi Miasta Ustroń, na zawarcie umowy najmu, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ustroń, składającej się z działki nr 390/9, o pow. 0,3823 ha oraz z części 
działki nr 390/10 o powierzchni 0,6697 ha (zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały), położonej w Ustroniu przy
ul. J. Sztwiertni, zapisanej w księdze wieczystej nr  BB1C/00053853/8 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na rzecz 
dotychczasowego Najemcy, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 017CD8B5-55D4-400D-A4B7-0FC964B73A62. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/182/2019

Rady Miasta Ustroń

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 017CD8B5-55D4-400D-A4B7-0FC964B73A62. Podpisany Strona 1




